

合併綜合損益表

本資料由中化公司提供

民國 105 年第 4 季

單位：新台幣仟元

會計項目	105 年度		104 年度	
	金額	%	金額	%
營業收入合計	5,781,413	100.00	5,627,644	100.00
營業成本合計	4,092,405	70.79	4,015,274	71.35
營業毛利（毛損）	1,689,008	29.21	1,612,370	28.65
營業毛利（毛損）淨額	1,689,008	29.21	1,612,370	28.65
營業費用				
推銷費用	889,274	15.38	862,094	15.32
管理費用	188,216	3.26	177,651	3.16
研究發展費用	325,083	5.62	326,669	5.80
營業費用合計	1,402,573	24.26	1,366,414	24.28
營業利益（損失）	286,435	4.95	245,956	4.37
營業外收入及支出				
其他收入	47,040	0.81	120,375	2.14
其他利益及損失淨額	4,613	0.08	-5,556	-0.10
財務成本淨額	36,038	0.62	38,528	0.68
採用權益法認列之關聯企業及合資損益之份額淨額	85,354	1.48	128,082	2.28
營業外收入及支出合計	100,969	1.75	204,373	3.63
稅前淨利（淨損）	387,404	6.70	450,329	8.00
所得稅費用（利益）合計	71,510	1.24	90,378	1.61
繼續營業單位本期淨利（淨損）	315,894	5.46	359,951	6.40
本期淨利（淨損）	315,894	5.46	359,951	6.40
不重分類至損益之項目：				
確定福利計畫之再衡量數	-45,107	-0.78	-26,503	-0.47
採用權益法認列之關聯企業及合資之其他綜合損益之份額-不重分類至損益之項目	-7,420	-0.13	-264	0.00
與不重分類之項目相關之所得稅	-7,668	-0.13	-4,507	-0.08
後續可能重分類至損益之項目：				
國外營運機構財務報表換算之兌換差額	-62,889	-1.09	-14,189	-0.25
備供出售金融資產未實現評價損益	-25,265	-0.44	-158,312	-2.81
採用權益法認列關聯企業及合資之其他綜合損益之份額-可能重分類至損益之項目	-2,024	-0.04	-575	-0.01
與可能重分類之項目相關之所得稅	-10,691	-0.18	-2,413	-0.04
其他綜合損益（淨額）	-124,346	-2.15	-192,923	-3.43
本期綜合損益總額	191,548	3.31	167,028	2.97
母公司業主（淨利／損）	313,209	5.42	353,696	6.28
非控制權益（淨利／損）	2,685	0.05	6,255	0.11
母公司業主（綜合損益）	189,893	3.28	161,949	2.88
非控制權益（綜合損益）	1,655	0.03	5,079	0.09
基本每股盈餘				
繼續營業單位淨利（淨損）	1.05		1.19	
基本每股盈餘	1.05		1.19	

